

Loha ApS, Aalborg

c/o Bella Donna, Hobrovej 452, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 16 19 40 85

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2021.

Lone Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Loha ApS, Aalborg c/o Bella Donna, Hobrovej 452 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 16 19 40 85
	Stiftet: 26. juni 1992
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 29. regnskabsår
Direktion	Lone Jensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Jutlander Bank A/S
Modervirksomhed	BD Holding Aalborg ApS
Dattervirksomhed	HKL Aalborg ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.262.447 kr. mod 1.903.621 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 277.555 kr. mod 743.605 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2019/20 steget med 293.984 kr., nemlig fra 264.182 kr. til 558.166 kr.

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Det forventes, at virksomhedens aktivitetsniveau alene på baggrund af de politiske og økonomiske tiltag, der er aktuelle på regnskabsaflæggelsestidspunktet, vil være reduceret i en periode. Selskabets nuværende bankkreditter er nødvendige for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter, og disse kreditter skal ifølge lånebetingelserne årligt genforhandles, hvilket i tidligere år er sket på uændrede vilkår. Den aktuelle Coronakrise indebærer, at der er en øget usikkerhed knyttet hertil, men vi har på nuværende tidspunkt ikke indikationer på, at de nødvendige kreditter ikke vil blive forlænget. Det er ledelsens vurdering at de politiske tiltag, der på regnskabsaflæggelsestidspunktet er kendte sammenholdt med en forventning om at de nødvendige kreditfaciliteter stilles til rådighed, giver et tilstrækkeligt grundlag for at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.262.447	1.903.621
2 Personaleomkostninger	-880.290	-895.358
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-14.952</u>	<u>-7.476</u>
Driftsresultat	367.205	1.000.787
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-5.766
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	83.631	79.134
Andre finansielle indtægter	663	6.276
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-95.005</u>	<u>-124.250</u>
Resultat før skat	356.494	956.181
Skat af årets resultat	<u>-78.939</u>	<u>-212.576</u>
Årets resultat	<u>277.555</u>	<u>743.605</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-5.766
Overføres til overført resultat	<u>277.555</u>	<u>749.371</u>
Disponeret i alt	<u>277.555</u>	<u>743.605</u>

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.333	67.285
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>52.333</u>	<u>67.285</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	81.474	54.807
Andre værdipapirer og kapitalandele	23.596	24.051
Deposita	18.336	18.336
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>123.406</u>	<u>97.194</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>175.739</u>	<u>164.479</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	963.471	1.831.397
Varebeholdninger i alt	<u>963.471</u>	<u>1.831.397</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	82.501	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.806.328	2.850.159
Udskudte skatteaktiver	1.473	4.767
Tilgodehavender i alt	<u>2.890.302</u>	<u>2.854.926</u>
Likvide beholdninger	558.166	264.182
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.411.939</u>	<u>4.950.505</u>
Aktiver i alt	<u>4.587.678</u>	<u>5.114.984</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.474	1.474
6 Overført resultat	1.672.472	1.394.918
Egenkapital i alt	1.873.946	1.596.392
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	73.207	984.348
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	73.207	984.348
7 Kortfristet del af langfristet gæld	751.166	711.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser	375.148	871.834
Gæld til tilknyttede virksomheder	80.005	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	75.528	208.359
Anden gæld	1.358.678	742.801
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.640.525	2.534.244
Gældsforpligtelser i alt	2.713.732	3.518.592
Passiver i alt	4.587.678	5.114.984
1 Særlige poster		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Særlige poster		
Selskabet har i regnskabsåret modtaget kompensationsordninger for t.kr. 477. Disse er opført som andre driftsindtægter i resultatopgørelsen..		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	858.187	869.976
Andre omkostninger til social sikring	11.171	11.559
Personaleomkostninger i øvrigt	10.932	13.823
	<u>880.290</u>	<u>895.358</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilknyttet virksomhed:	Hjemsted	Ejerandel
HKL Aalborg ApS	Aalborg	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	<u>1.474</u>	<u>1.474</u>
	<u>1.474</u>	<u>1.474</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	1.394.917	645.547
Årets overførte overskud eller underskud	<u>277.555</u>	<u>749.371</u>
	<u>1.672.472</u>	<u>1.394.918</u>

Noter

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	824.373	751.166	73.207	0
	824.373	751.166	73.207	0

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i det til enhver tid værende driftsinventar og driftsmateriel samt lejerettigheder, jf. tinglysningslovens §47b, stk. 2, og goodwill, i den af debitor drevne forretning i lejede lokaler beliggende Hobrovej 452, 9200 Aalborg SV.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der er uopsigelig i 1 år og 9 måneder og har derefter opsigelsesvarsel med 6 måneder. Den samlede forpligtelse for lejemålet er pr. 30. september 2020 t.kr. 1.253.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BD Holding Aalborg ApS, CVR-nr. 35237003 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.